
 
 

ประกาศสำนักงานกองทุนฟ้ืนฟูและพัฒนาเกษตรกร 
เรื่อง รายชื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการสอบแข่งขันเพ่ือบรรจุและแต่งตั้งเป็นพนักงาน (สอบข้อเขียน) 

 
ตามประกาศสำนักงานกองทุนฟ้ืนฟูและพัฒนาเกษตรกร เรื่อง รับสมัครสอบแข่งขันเพ่ือบรรจุ

และแต่งตั้งเป็นพนักงาน ฉบับลงวันที่ 6 มีนาคม 2568 และการรับสมัครสอบได้เสร็จสิ้นแล้ว นั้น 
อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๕ แห่งพระราชบัญญัติกองทุนฟ้ืนฟูและพัฒนาเกษตรกร 

พ.ศ. ๒๕๔๒ ระเบียบคณะกรรมการกองทุนฟ้ืนฟูและพัฒนาเกษตรกร ว่าด้วยโครงสร้างและการบริหารงาน พ.ศ. ๒๕๕๓ 
และระเบียบคณะกรรมการบริหารกองทุนฟ้ืนฟูและพัฒนาเกษตรกร ว่าด้วยการบริหารงานบุคคล พ.ศ. ๒๕๕๔   
ข้อ 12 และข้อ ๑๓ ประกอบข้อ 5 แห่งประกาศสำนักงานกองทุนฟ้ืนฟูและพัฒนาเกษตรกร เรื่อง รับสมัคร
สอบแข่งขันเพ่ือบรรจุและแต่งตั้งเป็นพนักงาน ฉบับลงวันที่ 6 มีนาคม 2568 จึงประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิเข้ารับ
การสอบแข่งขันเพื่อบรรจุและแต่งตั้งเป็นพนักงาน (สอบข้อเขียน) ดังนี้ 

๑. รายช่ือผู้มีสิทธิเข้ารับการสอบแข่งขันฯ 
 ดังปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศ 1 
 ทั้งนี้  สำนักงานกองทุนฟ้ืนฟูและพัฒนาเกษตรกร ได้ประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิเข้ารับ      
การสอบแข่งขัน ตามข้อเท็จจริงที่ผู้สมัครสอบได้รับรองตนเองไว้ในใบสมัครสอบทางเว็บไซต์ ว่าเป็นผู้ที่มีคุณสมบัติทั่วไป 
และไม่มีลักษณะต้องห้าม ตรงตามประกาศรับสมัครสอบ หากปรากฏภายหลังว่าผู้ใดมีคุณสมบัติไม่ตรง          
ตามประกาศรับสมัครสอบ จะถือว่าผู้นั้นเป็นผู้ขาดคุณสมบัติและไม่มีสิทธิได้รับการบรรจุและแต่งตั้งเป็นพนักงาน
ของสำนักงานกองทุนฟ้ืนฟูและพัฒนาเกษตรกรตั้งแต่ต้น 
 สำหรับผู้สมัครสอบที่ชำระค่าธรรมเนียมในการสมัครสอบตามวัน เวลา ที่กำหนดไว้แล้ว
พบว่า ไม่มีรายชื่อในประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการสอบฯ หรือไม่มีเลขประจำตัวสอบ ให้ติดต่อเจ้าหน้าที่ภายใน
วันที่ 26 มีนาคม 2568 ทางหมายเลขโทรศัพท์ ๐ ๒๑๕๘ ๐๓๔๒ ต่อ ๓๘๐๑-4 เพ่ือตรวจสอบข้อมูลผู้มีสิทธิ  
เข้ารับการสอบแข่งขัน (สอบข้อเขียน) หากไม่ดำเนินการภายในกำหนดเวลาดังกล่าว จะไม่มีสิทธิเข้า รับ          
การสอบแข่งขันในครั้งนี้และจะเรียกร้องสิทธิใด ๆ ไม่ได้ทั้งสิ้น ทั้งนี้ เมื่อตรวจสอบแล้วพบว่าเป็นผู้สมัครสอบที่ได้
ชำระเงินค่าธรรมเนียมในการสอบแข่งขันเป็นไปตามเงื่อนไขที่ระบุไว้ในประกาศรับสมัครสอบ จะประกาศรายชื่อ
เป็นผู้มีสิทธิเข้ารับการสอบเพ่ิมเติม ภายในวันที่ 27 มีนาคม 2568 

๒. วัน เวลา และสถานที่สอบ 
สำนักงานกองทุนฟ้ืนฟูและพัฒนาเกษตรกร จึงประกาศกำหนดวัน เวลา สถานที่สอบ      

และระเบียบเกี่ยวกับการสอบแข่งขัน (สอบข้อเขียน) ดังต่อไปนี้ 
 (ก) กำหนดวัน เวลา และสถานที่สอบ 

 1. วันและเวลาสอบ (สอบข้อเขียน) 
 วันอาทิตยท์ี่ 30 มีนาคม 2568 เวลา ๐๙.๐๐ - ๑๒.๐๐ น. 
 2. สถานที่สอบ 
  ณ มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์ กรุงเทพมหานคร ตามแผนที่แสดงที่ตั้งสถานที่สอบ 
และห้องสอบ ปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศ 2 และ 3 
 

(ข) ระเบียบ... 



- 2 - 
 

 (ข) ระเบียบเกี่ยวกับการสอบ 
 ๑. การสอบแข่งขันจะใช้วิธีสอบข้อเขียน ทั้งนี้ ให้ผู้มีสิทธิเข้ารับการสอบปฏิบัติตามคำสั่ง 
ระเบียบ และวิธีการสอบอย่างเคร่งครัด 
 ๒. ให้ผู้มีสิทธิเข้ารับการสอบปฏิบัติตามระเบียบ ดังนี้ 
 ๒.๑ การแต่งกาย ให้ใส่ชุดสุภาพเรียบร้อยตามประเพณีนิยม และประพฤติตน     
เป็นสุภาพชน ห้ามสวมกางเกงขาสั้น เสื้อไม่มีแขน และรองเท้าแตะโดยเด็ดขาด 
 ๒.๒ หลักฐานที่ต้องแสดงตนในวันสอบแข่งขัน (สอบข้อเขียน) 
  ๑) บัตรประจำตัวประชาชน หรือบัตรเจ้าหน้าที่ของรัฐ หรือใบอนุญาตขับรถ 
หรือหนังสือเดินทาง (Passport) ซึ่งมีรูปถ่ายและเลขประจำตัวประชาชน 13 หลัก ระบุชัดเจนเท่านั้น (ฉบับจริง) 
และยังไม่หมดอายุมาแสดงตนในการเข้าสอบ หากไม่มีบัตรหรือเอกสารดังกล่าวแสดงตนในการเข้าสอบ ให้ใช้เอกสาร
รับรองรายการบัตรประจำตัวประชาชนฉบับจริง หรือยืนยันตัวตนโดยแสดงบัตรประชาชนดิจิทัลจากแอปพลิเคชัน 
ThaID ของกรมการปกครอง หรือแสดงใบขับขี่ดิจิทัลจากแอปพลิเคชัน DLT QR License ของกรมการขนส่งทางบก 
หากไม่มีบัตรใดบัตรหนึ่งแสดงตนในการเข้าสอบ หรือมีบัตรแสดงตนแต่เลขประจำตัวประชาชน ๑๓ หลักไม่ตรง
กับฐานข้อมูลการสมัครสอบ กรรมการหรือเจ้าหน้าที่คุมสอบจะไม่อนุญาตให้เข้าห้องสอบ และหากตรวจสอบพบ
ภายหลังจากเริ่มเวลาสอบแล้ว ผู้สอบรายนั้นจะต้องถูกยุติการสอบ และไม่อนุญาตให้ออกจากห้องสอบจนกว่า
จะหมดเวลาสอบ 
  สำหรับผู้ที่มีการเปลี่ยนชื่อตัว หรือชื่อสกุล หลังจากสมัครสอบแข่งขันแล้ว 
ต้องนำหลักฐานการเปลี่ยนชื่อตัว หรือชื่อสกุล มาแสดงต่อกรรมการหรือเจ้าหน้าที่คุมสอบเพ่ือเข้าสอบด้วย  
  2) บัตรประจำตัวสอบที่พิมพ์จากอินเทอร์เน็ต เว็บไซต์ https://frdfund.thaijobjob.com 
หรือ http://www.frdfund.org หัวข้อ “พิมพ์ใบสมัคร/บัตรประจำตัวสอบ” 
   หากไม่มีบัตรใดบัตรหนึ่งดังกล่าวแสดงตนในการเข้าสอบ กรรมการหรือ
เจ้าหน้าที่คุมสอบจะไม่อนุญาตให้เข้าสอบ 
 ๒.๓ อนุญาตให้นำสิ่งของเข้าห้องสอบได้เฉพาะบัตรประจำตัวประชาชน หรือบัตร
ประจำตัวเจ้าหน้าที่ของรัฐ หรือใบอนุญาตขับรถ หรือหนังสือเดินทาง หรือเอกสารรับรองรายการบัตรประจำตัว
ประชาชน (ฉบับจริง) ดินสอที่มีความดำเท่ากับ 2B หรือมากกว่า ยางลบดินสอ ปากกา ซึ่งจะต้องจัดเตรียมไปเอง 
และถุงพลาสติกใสสำหรับใส่สิ่งของที่ได้รับการยกเว้นตามข้อ ๒.๔ เท่านั้น  
 ๒.๔ ห้ามนำ เครื่องมือสื่อสาร หรืออุปกรณ์อิเล็กทรอนิกส์ทุกชนิด เช่น โทรศัพท์ 
เคลื่อนที่ (มือถือ) วิทยุติดตามตัว วิทยุสื่อสาร กุญแจรถยนต์แบบรีโมท ปากกาอิเล็กทรอนิกส์ทุกชนิด เป็นต้น  
รวมทั้งตำรา หนังสือ บันทึกข้อความ นาฬิกาทุกประเภท วัสดุอุปกรณ์อ่ืน เช่น กระเป๋าสะพาย กระเป๋าถือ  
บัตรอิเล็กทรอนิกส์ทุกชนิด เครื่องคำนวณ อุปกรณ์ที่ใช้ในการคำนวณได้ เครื่องบันทึกภาพ เครื่องบันทึกเสียง 
แว่นตาใช้บันทึกภาพวิดีโอ เข้าห้องสอบโดยเด็ดขาด หากพบว่าผู้ใดนำเข้าห้องสอบจะถือว่าเจตนากระทำการทุจริต  
  ยกเว้น กุญแจรถ รีโมทรถยนต์ กระเป๋าเงินใบเล็ก เครื่องประดับทุกชนิด      
หากนำเข้ามาในห้องสอบ ให้ใส่ถุงพลาสติกใส ตามข้อ ๒.๓ และวางไว้ใต้เก้าอ้ีที่นั่งสอบ ทั้งนี้ หากเกิดการสูญหาย 
สำนักงานกองทุนฟื้นฟูและพัฒนาเกษตรกรจะไม่รับผิดชอบใด ๆ ท้ังสิ้น 
 ๒.๕ ต้องเข้าสอบตามวัน เวลา และสถานที่สอบที่กำหนดไว้ ซึ่งเป็นหน้าที่ของผู้เข้าสอบ
ที่จะต้องทราบวัน เวลา สถานที่สอบ และห้องสอบของตนเอง 
 

2.6 ห้ามเข้าห้องสอบ... 
 

https://frdfund.thaijobjob.com/
file:///F:/คณะกรรมการออกข้อสอบ%20(ปี%202567)/%20หรือ
file:///F:/คณะกรรมการออกข้อสอบ%20(ปี%202567)/%20หรือ
http://www.frdfund.org/


- 3 - 
 

 ๒.๖ ห้ามเข้าห้องสอบก่อนได้รับอนุญาตจากกรรมการ หรือเจ้าหน้าที่คุมสอบ       
โดยจะเรียกให้เข้าห้องสอบก่อนเริ่มเวลาสอบไม่น้อยกว่า ๓๐ นาที และหลังจากเริ่มเวลาสอบแล้ว ไม่อนุญาตให้ออก
จากห้องสอบจนกว่าจะหมดเวลาสอบ หากผู้ใดออกจากห้องสอบก่อนเวลาดังกล่าว จะถือว่าไม่ปฏิบัติตามระเบียบ
เกี่ยวกับการสอบและกระดาษคำตอบจะไม่ได้รับการตรวจให้คะแนน กรณีผู้ที ่ไปถึงห้องสอบหลังจากที่เริ่ม  
ทำการสอบแล้ว ๓๐ นาที จะไม่อนุญาตให้เข้าห้องสอบ 
 ๒.๗ ต้องนั่งสอบตามที่นั่งสอบ ห้องสอบ และสถานที่สอบ ที่สำนักงานกองทุนฟ้ืนฟู
และพัฒนาเกษตรกรกำหนดให้  ผู้ใดนั่งสอบผิดที่นั่งสอบ หากตรวจสอบพบภายหลังจากเริ่มเวลาสอบแล้ว จะต้อง
ถูกยุติการสอบ และไม่อนุญาตให้ออกจากห้องสอบจนกว่าจะหมดเวลาสอบ รวมทั้งกระดาษคำตอบจะไม่ได้รับ   
การตรวจให้คะแนนและถูกตัดสิทธิในการสอบแข่งขันเพ่ือบรรจุและแต่งตั้งเป็นพนักงาน 
 ๒.๘ ต้องใช้กระดาษคำตอบที่สำนักงานกองทุนฟื้นฟูและพัฒนาเกษตรกรจัดให้
โดยเฉพาะ หากผู้ใดลงลายมือชื่อและทำข้อสอบในกระดาษคำตอบที่ไม่ใช่ของตนเอง จะไม่ได้รับการตรวจ
ให้คะแนน 
 ๒.๙ การระบายวงกลมในกระดาษคำตอบให้ปฏิบัติ ดังนี้ 
  (๑ ) ต้องระบายให้ดำเข้มเต็มวงกลม จะระบายไม่ เต็มวงกลมหรือใช้
เครื่องหมายอื่นไม่ได้ และจะต้องใช้ดินสอที่มีความดำเท่ากับ 2B หรือมากกว่า จะใช้ดินสอที่จางกว่าที่กำหนด
หรือใช้ดินสอสีอื่น หรือปากกาไม่ได้ 
  (๒) ต้องระบายชุดที่แบบทดสอบให้ถูกต้องตามที่ระบุไว้บนหน้าปกแบบทดสอบ
ที่ได้รับ หากระบายผิด ระบายจาง ระบายด้วยปากกา หรือไม่ระบาย จะไม่ได้รับการตรวจให้คะแนน 
  ทั้งนี้ เครื่องตรวจกระดาษคำตอบจะตรวจตามข้อมูลที่ผู้สอบระบายเท่านั้น 
หากขีดเขียน หรือระบายสีอื่นใดนอกเหนือจากที่กำหนด หรือหากเกิดความผิดพลาดใด ๆ ในการระบายกระดาษคำตอบ
อันเกิดจากการกระทำของผู้สอบเอง สำนักงานกองทุนฟื้นฟูและพัฒนาเกษตรกรจะไม่รับผิดชอบใด ๆ ทั้งสิ้นกับผล
การตรวจกระดาษคำตอบของผู้นั้นที่ได้รับจากเครื่องตรวจกระดาษคำตอบ 
 ๒.๑๐ ห้ามผู้เข้าสอบคัดลอกข้อสอบ ฉีกแบบทดสอบ หรือนำแบบทดสอบ หรือ
กระดาษคำตอบ ออกจากห้องสอบโดยเด็ดขาด หากผู้ใดฝ่าฝืนถือว่ากระทำการทุจริต และกระดาษคำตอบจะไม่ได้รับ
การตรวจให้คะแนน และอาจถูกดำเนินคดีตามกฎหมาย 
 ๒.๑๑ เมื่อผู้เข้าสอบรายใดไม่ปฏิบัติตามระเบียบที่เกี่ยวกับการสอบ จะยุติการสอบ
ของผู้สอบรายนั้น และจะต้องนั่งอยู่ในห้องสอบจนกว่าจะหมดเวลาสอบ รวมทั้งจะไม่ได้รับการตรวจให้คะแนน   
 ๒.๑๒ ต้องเชื่อฟังและปฏิบัติตามคำสั่ง และคำแนะนำของกรรมการหรือเจ้าหน้าที่
คุมสอบโดยเคร่งครัด 
 ๒.๑๓ เมื่ออยู่ในห้องสอบห้ามพูดคุย หรือติดต่อสื่อสารกับผู้เข้าสอบอ่ืน หรือกระทำการใด ๆ 
อันเป็นการรบกวนแก่ผู้เข้าสอบอื่น และห้ามออกจากห้องสอบเว้นแต่จะได้รับอนุญาต และอยู่ในความดูแล
ของกรรมการ หรือเจ้าหน้าที่คุมสอบ 
 ๒.๑๔ เมื่อหมดเวลาสอบ และกรรมการหรือเจ้าหน้าที่คุมสอบ สั่งให้หยุดทำข้อสอบ 
ต้องหยุดทำข้อสอบทันที แต่จะออกจากห้องสอบได้ต่อเมื่อกรรมการหรือเจ้าหน้าที่คุมสอบได้อนุญาตแล้ว 
 ผู้ใดไม่ปฏิบัติตามระเบียบเกี่ยวกับการสอบ หรือผู้ใดมีพฤติกรรมที่ส่อไปในทางทุจริต หรือ
พยายามทุจริตการสอบ จะไม่ได้รับอนุญาตให้เข้าสอบ หรือต้องถูกยุติการสอบสำหรับบุคคลนั้น และคณะกรรมการ
ดำเนินการสอบแข่งขันฯ อาจจะพิจารณาสั่งงดการตรวจให้คะแนน หรืออาจพิจารณาให้เป็นผู้มีลักษณะต้องห้าม
ที่จะบรรจุและแต่งตั้งเป็นพนักงานสำนักงานกองทุนฟ้ืนฟูและพัฒนาเกษตรกรต่อไป 
 

3. เกณฑ์การ... 



- ๔ - 
 

 ๓. เกณฑ์การตัดสิน 
  ผู้ที่จะถือว่าเป็นผู้มีสิทธิเข้ารับการสอบสัมภาษณ์ จะต้องเป็นผู้ที่สอบข้อเขียนได้คะแนน
ไม่ต่ำกว่าร้อยละ ๖๐ 

๔. ในการเข้าสอบแข่งขันให้ถือเป็นหน้าที่ของผู้มีสิทธิเข้าสอบที่ต้องศึกษารายละเอียด
ข้อมูลขั้นตอนและความเคลื่อนไหวต่าง ๆ ตามประกาศฯ ผ่านทางเว็บไซต์  https://frdfund.thaijobjob.com 
หรือ http://www.frdfund.org  

๕. ในกรณีที่มีปัญหาในการปฏิบัติตามประกาศนี้ ให้เลขาธิการสำนักงานกองทุนฟ้ืนฟู
และพัฒนาเกษตรกรเป็นผู้วินิจฉัยชี้ขาด และคำวินิจฉัยของเลขาธิการสำนักงานกองทุนฟ้ืนฟูและพัฒนาเกษตรกร
ถือเป็นที่สุด 

สำนักงานกองทุนฟื้นฟูและพัฒนาเกษตรกรดำเนินการสอบแข่งขันฯ ตามหลักการบริหาร
กิจการบ้านเมืองที่ดี โดยยึดถือระบบคุณธรรม ความเสมอภาค ความโปร่งใส ยุติธรรม และตรวจสอบได้  
ตามหลักเกณฑ์และวิธีการสอบแข่งขัน เพื่อบรรจุและแต่งตั้งบุคคลเป็นพนักงานของสำนักงานกองทุนฟื้นฟู
และพัฒนาเกษตรกร ที่กำหนดไว้ในประกาศนี้ ดังนั้น หากมีผู้ใดแอบอ้างว่าสามารถช่วยเหลือผู้สมัครฯ ได้    
หรือมีพฤติกรรมในทำนองเดียวกันนี้ ให้แจ้งมายังสำนักงานกองทุนฟ้ืนฟูและพัฒนาเกษตรกรทราบ ทางหมายเลข
โทรศัพท์ ๐ ๒๑๕๘ ๐๓๔๒ ต่อ ๓๘๐๑-4 ในวันและเวลาราชการ 
 

ประกาศ  ณ  วันที่     ๒๕     มีนาคม  พ.ศ. ๒๕๖8 
 
 
 
 (นายสไกร พิมพ์บึง) 
 เลขาธิการสำนักงานกองทุนฟ้ืนฟูและพัฒนาเกษตรกร 
 

https://frdfund.thaijobjob.com/
file:///F:/คณะกรรมการออกข้อสอบ%20(ปี%202567)/%20หรือ
file:///F:/คณะกรรมการออกข้อสอบ%20(ปี%202567)/%20หรือ
http://www.frdfund.org/


เอกสารแนบท้ายประกาศ 1

เลขประจ าตัวสอบ ค าน าหน้า ช่ือ สกุล

1001 นาย เจนณรงค์ จุลสุคต

1002 นางสาว อัญชลี ศรีใส

1003 นางสาว จุฑารัตน์ ศรีสวัสด์ิ

1004 นางสาว สุดารัตน์ คงสมบูรณ์

1005 นาย นิธิวัต แก้วปา

1006 นางสาว ทิพย์วรรณ มาโมช

1007 นาย ยสินทร ทิพย์กองลาศ

1008 นาย บริวัตร โชคเหมาะ

1009 นางสาว อาทิตยา แย้มศรี

1010 นาย นนทวรรธน์ ธรรมรักษ์

1011 นางสาว สิริน เตียวัฒนา

1012 นาย ดุจเดชา พยัคฆา

1013 นางสาว ฉัตรวดี จงรักษ์

1014 นางสาว รัตนาภรณ์ เฉลิมรุ่งโรจน์

1015 นางสาว ปรียานุช แซ่อ๊ือ

1016 ว่าท่ีร้อยตรี ดิสกานต์ แสงเพชร

1017 นางสาว ธนัตถ์ศรณ์ พันธ์พลกลาง

1018 นางสาว อมรรัตน์ ค าสิงห์

1019 นางสาว เกศริยา บูชากุล

1020 นางสาว ศิริรัญญา มีธรรม

1021 นางสาว ณัฐวรรณ สุขสินชัย

1022 นางสาว สิรินภา จันทร์ศรีวรรณ

1023 นางสาว พิมล ชูยุคสกุล

1024 นาย ภูมินทร์ หม่ืนศรี

1025 นางสาว วสุนันท์ ล้ิมพิพัฒน์ชัย

1026 นาย เอกกมล ธงน้อย

1027 นาย ประชารักษ์ วงศ์จอม

บัญชีรายช่ือผู้มีสิทธิเข้ารับการสอบแข่งขันเพ่ือบรรจุและแต่งต้ังเป็นพนักงาน (สอบข้อเขียน)

ฉบับลงวันท่ี 25 มีนาคม 2568

- 1 -



เอกสารแนบท้ายประกาศ 1

เลขประจ าตัวสอบ ค าน าหน้า ช่ือ สกุล

บัญชีรายช่ือผู้มีสิทธิเข้ารับการสอบแข่งขันเพ่ือบรรจุและแต่งต้ังเป็นพนักงาน (สอบข้อเขียน)

ฉบับลงวันท่ี 25 มีนาคม 2568

1028 นางสาว ขวัญจิรา ชมภู

1029 นาย วิทวัส รัตนอรุณ

1030 นาย พฤฒิ พุธธังกูร

1031 นางสาว ภัทรสุดา เครือออน

1032 นางสาว นันทินี บิดาทอง

1033 นาย ปกรณ์ พงษ์ไพรัตน์

1034 นางสาว ภัทรสุดา สุยคง

1035 นางสาว ฐิตินันท์ วรรณโน

1036 นาย อวิรุทร์ เพียมูล

1037 นางสาว นิรชา จันสิริ

1038 นางสาว สินีนาฎ ภูมิมิตร

1039 นาย วันชัย ผาลาศาสตร์

1040 นางสาว วันทนา ขอพ่ึง

1041 นาย พรเทพ ปรุงเกียรติ

1042 นางสาว ปาณิสรา สุขมังษา

1043 นางสาว กนกวรรณ สุขยานุดิษฐ

1044 นางสาว วิจิตรา ล าต้น

1045 นางสาว เวธนี สมานวงศ์

1046 นางสาว กุลธิดา แสนหูม

1047 นางสาว สุปรียา ชารัมย์

1048 นาย สน่ัน ชานนท์

1049 นางสาว สุนิจษา แสนชมภู

1050 นางสาว วชิราภรณ์ ส าเร็จดี

1051 นาย กิตติธัช รอดเคราะห์

1052 นาย ชัยสิทธ์ิ เกิดสัตย์

1053 นาย สนธิกรณ์ สิงห์วงษา

1054 นางสาว เบญจวรรณ ก าลังฟู

- 2 -



เอกสารแนบท้ายประกาศ 1

เลขประจ าตัวสอบ ค าน าหน้า ช่ือ สกุล

บัญชีรายช่ือผู้มีสิทธิเข้ารับการสอบแข่งขันเพ่ือบรรจุและแต่งต้ังเป็นพนักงาน (สอบข้อเขียน)

ฉบับลงวันท่ี 25 มีนาคม 2568

1055 นาย ชนนันท์ ทวีทรัพย์

1056 นางสาว อังคณา บุนนาค

1057 นาย ขวัญชัย เย็นจิต

1058 นางสาว เยาวนาถ ทับทิมถาวร

1059 นาย กิตติธัช เมืองแดง

1060 นางสาว ผกามาศ แซ่จู

1061 นางสาว จิราพร พะนึกรัมย์

1062 นาย ศิริพงศ์ จงอางจิตต์

1063 นางสาว นิตยา ตวยกระโทก

1064 นางสาว จุลาภรณ์ สิงห์วันค า

1065 นาย นวพล กอพูนพัฒน์

1066 นางสาว วริศรา ด าข า

1067 นาย ชัยรัฐภมร จิราภัทรระวีกุล

1068 นางสาว ศศิธร มีดี

1069 นางสาว ชาลินี ไกรโพธ์ิ

1070 นางสาว เพชรสิริ สันตวิริยะพันธ์ุ

1071 นาง นิภาพร วราภัทรกิตติ

1072 นาย จักรพันธ์ ค าปินตา

1073 นางสาว เตชินี งามเสริฐ

1074 นาย อนิวรรตน์ เพียมูล

1075 นาย ภูวสิษฏ์ บุญเร่ิม

1076 นาย กรภัทร์ นานคงแนบ

1077 นาย พฤทธ์ิ ล าพุทธา

1078 นางสาว พรหมพัฒน์ชา ธรรมกรณ์

1079 นางสาว ฉัตรพร รัสมี

1080 นาย จตุชัย เมืองมูลชัย

1081 นาย อุทัย นานคงแนบ

- 3 -



เอกสารแนบท้ายประกาศ 1

เลขประจ าตัวสอบ ค าน าหน้า ช่ือ สกุล

บัญชีรายช่ือผู้มีสิทธิเข้ารับการสอบแข่งขันเพ่ือบรรจุและแต่งต้ังเป็นพนักงาน (สอบข้อเขียน)

ฉบับลงวันท่ี 25 มีนาคม 2568

1082 นาย เอกพันธ์ จันทร

1083 นาย ณรงค์ศักด์ิ มาสง

1084 นาย เอกอาทิตย์ วีระภัทรโรจน์

1085 นาย โกศล พิมสาร

1086 นาย เกียรติศักด์ิ มีสา

1087 นางสาว วราภรณ์ ปฏิสิขัง

1088 นางสาว อารียา ไขกล

1089 นาย อภิชัย แก้วทอง

1090 นาย คมสันต์ เสริมธนานันท์

1091 นางสาว ยุพา อ้นทรัพย์

1092 นางสาว กนกพร ด้วงชาย

1093 นาย อาทิตย์ สินสืบผล

1094 นางสาว วิไลวรรณ รัตนวงศ์

1095 นางสาว ธันย์ชนก ศรีวัฒนา

1096 นาย สุธินันท์ วิจิตร

1097 นาย อภิสิทธ์ิ นามพบ

1098 นางสาว กชพร ด าแดง

1099 นาย ชวิน เวชชะ

1100 นางสาว นิสาลักษณ์ สารานิยคุณ

1101 นางสาว กรัณยภา กลอยเดช

1102 นาย สุกฤษฏ์ิ ทิมศิลป์

1103 นางสาว วราภรณ์ หม่ันชีทวน

1104 นาย ธนวัฒน์ หะชะชู

1105 นางสาว อัญญิกา ปางละออ

1106 นางสาว ศิรินทิพย์ พลจันทึก

1107 นางสาว สุริยาณี เจ๊ะโซ๊ะ

1108 นาย พิศาล ตระหง่าน

- 4 -



เอกสารแนบท้ายประกาศ 1

เลขประจ าตัวสอบ ค าน าหน้า ช่ือ สกุล

บัญชีรายช่ือผู้มีสิทธิเข้ารับการสอบแข่งขันเพ่ือบรรจุและแต่งต้ังเป็นพนักงาน (สอบข้อเขียน)

ฉบับลงวันท่ี 25 มีนาคม 2568

1109 นางสาว ณัฐพร ปิยภัทรภูมิ

1110 นาย ทศสุพล โพธ์ิขาว

1111 นางสาว กรินญาณ์พร ทรัพย์สงวน

1112 นาย รณฤทธ์ิ ถาปันแก้ว

1113 นาย มูฮัมหมัดซากีฟ มะ

1114 นางสาว จุฑาทิพย์ ปินตาสาร

1115 นาย ปวัตน์ พานอนันต์

1116 นาย จักรินทร์ ธนะสอน

1117 นางสาว ธัญญารัตน์ อินอร

1118 นาง พัชราภรณ์ แวดอุดม

1119 นาย ยุทธพงศ์ สมนิมิตร

1120 นางสาว ระพีพรรณ มณีรัตน์

1121 นางสาว ใกล้รุ่ง ซาปา

1122 นางสาว ฤทัยรัช เท่ียงอยู่

1123 นางสาว ณิชาภา ศรีบุญมี

1124 นางสาว ศุภณัฐ วระชุนห์

1125 นางสาว ภาวินี หลงกูนัน

1126 นางสาว ญาตาวี มะณี

1127 นางสาว กรองกนก ดวงสอนยา

1128 นางสาว สุภาสิณี เสถียรพจน์

1129 นางสาว อินทิรา มีศิริ

1130 นางสาว กัญญาภัคฐ์ มณฑานุช

1131 นาย ศิระ ซ่ือมิตร

1132 นางสาว กัญณพัชญ์ ตะเวที

1133 นาง ปาลิดา ธงสวัสด์ิ

1134 นางสาว พัชรียา แสนเสริม

1135 นาย ธนศิษฏ์ ชัยรัตน์

- 5 -



เอกสารแนบท้ายประกาศ 1

เลขประจ าตัวสอบ ค าน าหน้า ช่ือ สกุล

บัญชีรายช่ือผู้มีสิทธิเข้ารับการสอบแข่งขันเพ่ือบรรจุและแต่งต้ังเป็นพนักงาน (สอบข้อเขียน)

ฉบับลงวันท่ี 25 มีนาคม 2568

1136 นางสาว สุภาพร เหมวิลัย

1137 นางสาว ประวีณา ก่ิงแก้ว

1138 นางสาว วรรณิษา อรุณรัตน์

1139 นางสาว จิรจันทร์ ประสงค์สิน

1140 ว่าท่ี ร.ต. สุริยา พูนหมี

1141 นาง กันต์ฤทัย กาญทนะศักด์ิ

1142 นางสาว ปาณิสรา อินทะวัง

1143 นางสาว จุไรรัตน์ หลวงค าดุก

1144 นาย อังคเดช อุตตะมะ

1145 นางสาว วันทนีย์ นันศิริ

1146 นางสาว เกวลิน ปัญโญยอด

1147 นางสาว ณัฐกานต์ ประไพเพ็ชร์

1148 นางสาว อรชา ลออ า

1149 นางสาว มนัสวี บัวศรี

1150 นาง ชุติมา ภัทรภิญโญ

1151 นางสาว ณัฐริดา มหานันท์

1152 นาย ภัคพงศ์ ทองฟู

1153 นางสาว สาริณี ดินขุนทด

1154 นางสาว นารีรัตน์ มงคลเอก

1155 นางสาว อภัสนันท์ พัสวีวรานนท์

1156 นางสาว ภิญญาพัชญ์ ภิญโญประการ

1157 นางสาว สิริญญา ด่านซ้าย

1158 นางสาว เปมมิกา วิสุภี

1159 นางสาว สุพัตรา สิงห์ส าราญ

1160 นางสาว เชาวณี บุญเฟ่ือง

1161 นางสาว อารุณีย์ ธนาวุฒิ

1162 นางสาว สิตานัน บุญเฮง

- 6 -



เอกสารแนบท้ายประกาศ 1

เลขประจ าตัวสอบ ค าน าหน้า ช่ือ สกุล

บัญชีรายช่ือผู้มีสิทธิเข้ารับการสอบแข่งขันเพ่ือบรรจุและแต่งต้ังเป็นพนักงาน (สอบข้อเขียน)

ฉบับลงวันท่ี 25 มีนาคม 2568

1163 นาย พลภัทร ถุงเงิน

1164 นางสาว สตาร์วรรณ สุวรรณชัย

1165 นาย ปุณยวัจน์ ชุ่มก่ิง

1166 นางสาว ศุภนิช นาคฤทธ์ิ

1167 นางสาว นิตยา อัจนา

1168 นางสาว อัฐภิญญา ไหมพรม

1169 นางสาว สตรีรัตน์ สุภจิตร

1170 นางสาว สุทธิดา โพธ์ิทอน

1171 นางสาว ศศิธร นครไธสง

1172 นาย อดิศักด์ิ ธิบูรณ์บุญ

1173 นางสาว สมประสงค์ เครือแดง

1174 นางสาว สุจิราภรณ์ ชารอด

1175 นางสาว นุชจรีย์ พุ่มพล

1176 นางสาว ผุสดี มะเทวิน

1177 นางสาว พนิชชา แซ่เอียะ

1178 นางสาว ชญาภา แก้วหนองเสม็ด

1179 นางสาว พลอยเพตา สุมาพา

1180 นางสาว กฤตยา เรืองฤทธ์ิ

1181 นาย ทิวรัตน์ วัดแพ

1182 นางสาว พัชณีย์ นิวาส

1183 นาย ไชยกร ตู้ทอง

1184 นางสาว เพ็ญนิดา ภูกิจนาค

1185 นางสาว กิตติวรากรณ์ กันตี

1186 ว่าท่ี ร.ต.หญิง ฆรวัณณ์ วังกาวี

1187 นางสาว รัตนาภรณ์ คล้ายมงคล

1188 นาย ฐิติวัฒน์ มะลิซ้อน

1189 นางสาว ยุพาภรณ์ ผกาพันธ์

- 7 -



เอกสารแนบท้ายประกาศ 1

เลขประจ าตัวสอบ ค าน าหน้า ช่ือ สกุล

บัญชีรายช่ือผู้มีสิทธิเข้ารับการสอบแข่งขันเพ่ือบรรจุและแต่งต้ังเป็นพนักงาน (สอบข้อเขียน)

ฉบับลงวันท่ี 25 มีนาคม 2568

1190 นางสาว พิมพ์ญาดา ค ามา

1191 นาย รณยุทธ ทองหล้า

1192 นางสาว เกวรินทร์ นัสดา

1193 ว่าท่ีร้อยตรี อดิศร ภารประสาท

1194 นางสาว นัฎฐา เจริญผล

1195 ว่าท่ี ร.ต. มิตรภาพ ศรีใส

1196 นางสาว ณิชาภัทร นกซ่ิน

1197 นางสาว นภัสสร มีเดช

1198 นาย ชูเกียรติ คงสิทธ์ิ

1199 นาย พรวชิรา เสาะสนธ์ิ

1200 นางสาว พิมพ์ผกา รัตนพันธ์

1201 นางสาว กมลทิพย์ บุญแสง

1202 นางสาว อัจฉรา หาฉวี

1203 นางสาว จุฑามาส มูลน้ าเท่ียง

1204 นางสาว มยุรา แก้วอินทร์

1205 นางสาว พิมพรรณ สังข์สน

1206 นาย สรรพสิทธ์ิ อาษาสร้อย

1207 นาย ภูมิพัฒน์ ชัยยศ

1208 นางสาว อังคณา ยาวะโนภาส

1209 นางสาว อมรรัตน์ เลิศสกุล

1210 นางสาว คัคนางค์ จันทร์ศรี

1211 นางสาว กาญจนา ทองนอก

1212 นางสาว พจณีย์ พันเสนา

1213 นาย อานนท์ ค าโอด

1214 นางสาว กนกมณี เวโณ

1215 นาย อมเรศวร์ เกตพันธ์

1216 นางสาว บุญสิตา บุญช่วย

- 8 -



เอกสารแนบท้ายประกาศ 1

เลขประจ าตัวสอบ ค าน าหน้า ช่ือ สกุล

บัญชีรายช่ือผู้มีสิทธิเข้ารับการสอบแข่งขันเพ่ือบรรจุและแต่งต้ังเป็นพนักงาน (สอบข้อเขียน)

ฉบับลงวันท่ี 25 มีนาคม 2568

1217 นาย วศุ สว่างวงศ์

1218 นาย ตอลีฟ ยูนุ๊

1219 นาง สลักจิตต์ พลขันธ์

1220 นาง ภิรดี สุขเกษม

1221 นางสาว อธิติยา ครรณา

1222 นาย สุรนันท์ อินทร์ค า

1223 นาย กฤช สงครามภักดี

1224 นาง ปิติยา บุญทัน

1225 นาย กฤษณะ ธรรมนิตยกุล

1226 นางสาว วิมลรัตน์ ศรีขวัญช่วย

1227 นางสาว ปาริฉัตร โพบาทะ

1228 นางสาว ปุญชรัสม์ิ ชมภู

1229 นางสาว อารีลักษณ์ บุญสม

1230 นาย ธนพงศ์ สิทธิสา

1231 นาย วัชระ หลวงฤทธ์ิ

1232 นางสาว วารี ช่างเรือนกุล

1233 นาย พัชรพล บุญรอด

1234 นางสาว สุภาณี บุญแข็ง

1235 นาย ธนากร ศิริบุรี

1236 นาย ศุภวิชญ์ อุ่นท้าว

1237 นางสาว อรวรรณ พันธุ

1238 นางสาว สกุลญา จ่างโพธ์ิ

1239 นางสาว อมรรัตน์ ขุลีหา

1240 นางสาว น้ าฝน สุพราช

1241 นางสาว วราภรณ์ ค าทะลาด

1242 นางสาว อรอนงค์ สีห์วงค์

1243 นางสาว อารีรักษ์ การะเกต

- 9 -



เอกสารแนบท้ายประกาศ 1

เลขประจ าตัวสอบ ค าน าหน้า ช่ือ สกุล

บัญชีรายช่ือผู้มีสิทธิเข้ารับการสอบแข่งขันเพ่ือบรรจุและแต่งต้ังเป็นพนักงาน (สอบข้อเขียน)

ฉบับลงวันท่ี 25 มีนาคม 2568

1244 นาย ภทรธร ประคองยศ

1245 นางสาว บิสกร วีระพันธ์

1246 นางสาว สุวัฒนา วาจาน้อย

1247 นางสาว ชนัญชิดา พรลาภินทร์

1248 นางสาว จุฬารักษ์ ทองดี

1249 นาย มานัส สาระนาด

1250 นางสาว ปนัดดา มะลิกุล

1251 นางสาว ดลชนก พรมเพชร์

1252 นาย ธีรวัฒน์ อุ่นพัฒนาศิลป์

1253 นาย ปุณยวัจน์ ผิวบาง

1254 นางสาว วาลิกา บังศรี

1255 นางสาว พรเพ็ญ เทียวประสงค์

1256 นางสาว อาทิตยา คงหนุน

1257 นางสาว ศศิวิมล บุญทวี

1258 นางสาว พัชรา วงค์รอด

1259 นาย ทรงพล สีม่วง

1260 นางสาว ปาจรีย์ กะตะศิลา

1261 นาย พงศกร ชูช่วย

1262 นางสาว สุตาภัทร บัวข า

1263 นางสาว นันทัชพร ค าเขียว

1264 ว่าท่ี ร.ต.หญิง กิตติยา วิรุณพันธ์

1265 นางสาว สุรีวรรณ สุขทวี

1266 นางสาว นันทนา นรนิ

1267 นาย ภควัตน์ นันทิวิชชา

1268 นางสาว ศิรินทรา ก้ออิสละ

1269 นาง ชุติมา รักตะสุวรรณ

1270 นาย กฤษฎา ส าราญพิทักษ์

- 10 -



เอกสารแนบท้ายประกาศ 1

เลขประจ าตัวสอบ ค าน าหน้า ช่ือ สกุล

บัญชีรายช่ือผู้มีสิทธิเข้ารับการสอบแข่งขันเพ่ือบรรจุและแต่งต้ังเป็นพนักงาน (สอบข้อเขียน)

ฉบับลงวันท่ี 25 มีนาคม 2568

1271 นาง วันวิสา รักร่วม

1272 นางสาว ชาลิสา อังสุภานิช

1273 นางสาว รมิตา หงส์ทอง

1274 นาง ตฤณดา ศรีสิทธิชัยสกุล

1275 นางสาว รัศมี วิลัยทอง

1276 นาย ไชยวัฒน์ ศรีวิชัย

1277 นางสาว วรรณี เศษจ าเริญ

1278 นางสาว ปนัดดา จันทิม

1279 นาย คนิตกูล ไม่เศร้า

1280 นางสาว ธิติวรรณ วรรณารุณ

1281 นางสาว ดอกคูณ แสงงาม

1282 นางสาว อมรรัตน์ ม่วงมิตร

1283 นางสาว มณฑณี นันทะศรี

1284 นางสาว ณภัทรฐณัน จิตต์มังกร

1285 นางสาว สกุณี ประรัมย์

1286 นางสาว ทวีพร เทียมมล

1287 นางสาว นันทกานต์ กาวิชัย

1288 นางสาว ธมลวรรณ สมบุตร

1289 นางสาว ธัญญรัธฉ์ ทองเกิด

1290 นางสาว วัลลภา คชสาร

1291 นางสาว วิพากร ผาพรม

1292 นางสาว ธนัชพร เหมะ

1293 นางสาว กรรณิการ์ แก้วพวงษ์

1294 นางสาว นุชนาถ ค าหวล

1295 นาย กฤษราม ล่ามแขก

1296 นางสาว แสงทิพย์ สัมฤทธ์ิ

1297 นางสาว ธัญญทิชา สุวรรณ์

- 11 -



เอกสารแนบท้ายประกาศ 1

เลขประจ าตัวสอบ ค าน าหน้า ช่ือ สกุล

บัญชีรายช่ือผู้มีสิทธิเข้ารับการสอบแข่งขันเพ่ือบรรจุและแต่งต้ังเป็นพนักงาน (สอบข้อเขียน)

ฉบับลงวันท่ี 25 มีนาคม 2568

1298 นางสาว ชนิกานต์ หาญบุรุษ

1299 นางสาว พิรุณพร น้ าผ้ึง

1300 นางสาว ยุพาพร แดงสอาด

1301 นางสาว กานต์ธิดา คงเจริญ

1302 นางสาว ฐานิตา พรหมเดช

1303 นาย กิตติพศ สุขทิพย์

1304 นางสาว ดารุณี เพ็งคล้าย

1305 นาย กิตติพันธ์ หงษ์ทอง

1306 นางสาว จันทิมา ชินราด

1307 นางสาว วนิดา พิณประภัศร์

1308 นางสาว สุภาภรณ์ ธิมะสาร

1309 นางสาว ศิริวดี แก้วประสพ

1310 นางสาว สุกัญญา สระแก้ว

1311 นางสาว ลินดา วิมลสถาพร

1312 นาย ลภัสศรัณย์ ม่ิงกมลเศวนา

1313 นาย พีระพงษ์ หมายเหน่ียวกลาง

1314 นางสาว กมลทิพย์ อรุณศิริ

1315 นาง ปรารถนา โพธิวงศ์

1316 นางสาว ไอลดา พลศิริ

1317 นางสาว เกตนภา กล่อมสกุล

1318 นางสาว เกสรา ถวิลวิศาล

1319 นางสาว หน่ึงฤทัย สงคง

1320 นางสาว วิมพ์วิภาดา สิงห์โห

1321 นางสาว อุราวัลย์ ภาคโพธ์ิ

1322 นาย บุญอนันต์ เทาศิริ

1323 นางสาว ชณิชา ชินะโชติ

1324 นางสาว มาริษา ชิตพันธ์

- 12 -



เอกสารแนบท้ายประกาศ 1

เลขประจ าตัวสอบ ค าน าหน้า ช่ือ สกุล

บัญชีรายช่ือผู้มีสิทธิเข้ารับการสอบแข่งขันเพ่ือบรรจุและแต่งต้ังเป็นพนักงาน (สอบข้อเขียน)

ฉบับลงวันท่ี 25 มีนาคม 2568

1325 นาย พัฒนา เขียนโกลา

1326 นางสาว ณษิดา ชุ่มมงคล

1327 นางสาว สุนันทวดี บุญรินทร์

1328 นางสาว เมธินี สมหวัง

1329 นางสาว ธนิดา จิตต์งามย่ิง

1330 นางสาว ธัญชนก จิตจักร์

1331 นางสาว สุทธิตา ผดาวัลย์

1332 นางสาว ดวงลดา อินทรโม

1333 นาย พิชิตพงษ์ ชาญส าโรง

1334 นางสาว อุมาพร อินวงค์

1335 นางสาว ภัทรียา สุนทโรบล

1336 นางสาว อัญชลี ลามนอก

1337 นางสาว สุนิสา สิงห์จันทร์

1338 นางสาว ขนิษฐา พูลยฤทธ์ิ

1339 นางสาว ประกาย ก้อวงค์

1340 นางสาว วิลัดดา ปุยภูงา

1341 นาย พีรวิชญ์ พิมพ์วงษ์

1342 นางสาว มนัสชญา ธรรมมีภักด์ิ

1343 นางสาว แพรวทอง พุกกะ

1344 นางสาว ณิณา เมืองสมบัติ

1345 นาย จิรายุส ยุระมาศ

1346 นางสาว จิตรทิวา พรรค์พิทักษ์

1347 นางสาว ธวัลรัตน์ ทองรักษ์

1348 นางสาว ณัฏยา เพ็ชรรัตน์

1349 นางสาว ชลลดา วิชริน

1350 นางสาว นูรอัยนี ลาเต๊ะ

1351 นางสาว จินตนา ยินดี

- 13 -



เอกสารแนบท้ายประกาศ 1

เลขประจ าตัวสอบ ค าน าหน้า ช่ือ สกุล

บัญชีรายช่ือผู้มีสิทธิเข้ารับการสอบแข่งขันเพ่ือบรรจุและแต่งต้ังเป็นพนักงาน (สอบข้อเขียน)

ฉบับลงวันท่ี 25 มีนาคม 2568

1352 นางสาว ฮามีด๊ะ มูสา

1353 นางสาว ลัทธิวรรณ ธุวะนุติ

1354 นางสาว กุลณัฐ ปาทา

1355 นาย จิรายุ นาคอก

1356 นางสาว นิภาพร ส าราญ

1357 นางสาว เฟ่ืองรัตน์ สืบศรี

1358 นางสาว รุ่งนภา สมสกุลเกียรติ

1359 นางสาว จิตติยา ทุมทา

1360 นางสาว รอยฮาน สาและ

1361 นาย เอกตนัย วงสะอาด

1362 นาย ชวพล สัมฤทธ์ิดี

1363 นาย ชุณหกมุท ตุงคะเสน

1364 นางสาว สิรินาท พิมณวัน

1365 นางสาว บัญฑิตา ธิแก้ว

1366 นาย ปรัชญา สายแวว

1367 นาย เด็ดดวง ไข่นุ่น

1368 นาย อานนท์ บุญย่ิง

1369 นางสาว ชญานิษฐ์ ม่ังค่ัง

1370 นางสาว เพียงดาว แหวนนิล

1371 นางสาว นุสรา เรืองสุวรรณ์

1372 นางสาว สุวภา แตงแก้ว

1373 นางสาว รภัสสา พุ่มผ้ึง

1374 นาย นพรัตน์ สายสวาสด์ิ

1375 นาย บุญนาค ใจวงค์

1376 นางสาว ธนิตา พรหมโชติชัย

1377 นาย ธนบดินทร์ สงวนวงษ์

1378 นาย ศุภกร อ้อยยาว

- 14 -



เอกสารแนบท้ายประกาศ 1

เลขประจ าตัวสอบ ค าน าหน้า ช่ือ สกุล

บัญชีรายช่ือผู้มีสิทธิเข้ารับการสอบแข่งขันเพ่ือบรรจุและแต่งต้ังเป็นพนักงาน (สอบข้อเขียน)

ฉบับลงวันท่ี 25 มีนาคม 2568

1379 นาย มารุต เนตรวิลา

1380 นางสาว กัลย์สุดา คามะทิตย์

1381 นางสาว จารุพรรณ กางก้ัน

1382 นางสาว ชมพูนุท โพธ์ิพุ่ม

1383 นางสาว ธัญญารัตน์ หนูสิน

1384 นางสาว อรทัย ทวีคูณ

1385 นางสาว สุธาสินี จินดาศรี

1386 นาย นภพล คงชอบ

1387 นางสาว ประวีณ์นุช สกุลข า

1388 ว่าท่ีร้อยตรี คเณศ วุฒิเวทย์

1389 นางสาว เสาวภา ตุยทัง

1390 นางสาว ประภาพร จูมทอง

1391 นางสาว จันทร์ญารัตน์ สุดล า

1392 นาย วัชรพล คุณธร

1393 นาย พงศพัศ สุราช

1394 นางสาว รัชรินทร์ บุญสราง

1395 ว่าท่ี ร.ต. พงษ์สวัสด์ิ นามงาม

1396 นางสาว พัชรี มณีวรรณ

1397 นาย วิทวัส บุญประทุม

1398 นางสาว เจมจิราห์ พรหมประสิทธ์ิ

1399 นางสาว ฉัตรชฎา แสงศิริ

1400 นางสาว ณฤดี พละขันธ์

1401 นางสาว พิกุลทอง ผิวเหลือง

1402 นางสาว ณิชาพร ศรีสว่างวงศ์

1403 นางสาว พนิดา ศิริวงค์

1404 นาง เพ็ญอุมา นามงาม

1405 นางสาว ปานตะวัน สงบเงียบ

- 15 -



เอกสารแนบท้ายประกาศ 1

เลขประจ าตัวสอบ ค าน าหน้า ช่ือ สกุล

บัญชีรายช่ือผู้มีสิทธิเข้ารับการสอบแข่งขันเพ่ือบรรจุและแต่งต้ังเป็นพนักงาน (สอบข้อเขียน)

ฉบับลงวันท่ี 25 มีนาคม 2568

1406 นางสาว ปิยนุช สีใคร่

1407 นางสาว จิรภิญญา มาตระกูล

1408 นางสาว ทอฝัน สวัสด์ิวงศ์

1409 นางสาว ศิริญา อารีเอ้ือ

1410 นาย ภัทรพสิษฐ์ วินทะไชย

1411 นาย ศุภฤกษ์ แสงพยัพ

1412 นางสาว ชมัยพร แป้นเพ็ชร

1413 นางสาว อัจฉรา สุวรรณศรี

1414 นาย ปราชญ์บรพา โพธิ

1415 นางสาว อัจฉราพร แง่มสุราช

1416 นางสาว ปัณณิกา เอกพันธ์ุ

1417 นาย วรรธนะ เห่งสืบเช้ือ

1418 นางสาว กาญจนา จันทร์นาลาว

1419 นางสาว สุนิสา บุญโพธ์ิ

1420 นางสาว บุญขวัญ คิดสม

1421 นางสาว สุพรรษา ภู่ครองทุ่ง

1422 นางสาว ศิวพร ปริมาณ

1423 นางสาว ภัทรา เหลียวพัฒนพงศ์

1424 นาย พงศ์พัทธ์ กองสินแก้ว

1425 นาย อิสรพงษ์ เอียงเทศ

1426 นางสาว กนกพร สร้อยสิงห์

1427 นางสาว วรางคณา เพ่ิมกสิกรณ์

1428 นางสาว จัสมิน ช่วยรอด

1429 นางสาว วราภรณ์ งามดี

1430 นางสาว กฤตชญา พฤทธ์ิพล

1431 นางสาว เตือนใจ สิริจันทร์

1432 นาย อนันดา จิระรัมย์

- 16 -



เอกสารแนบท้ายประกาศ 1

เลขประจ าตัวสอบ ค าน าหน้า ช่ือ สกุล

บัญชีรายช่ือผู้มีสิทธิเข้ารับการสอบแข่งขันเพ่ือบรรจุและแต่งต้ังเป็นพนักงาน (สอบข้อเขียน)

ฉบับลงวันท่ี 25 มีนาคม 2568

1433 นางสาว ศศิวิมล สีนวนค า

1434 นาย สงวนศักด์ิ เดชปักษ์

1435 นางสาว วัลค์ุวดี จ้ีปูค า

1436 นางสาว หน่ึงฤทัย ปัตพี

1437 นางสาว ปาริชาต จ าปา

1438 นางสาว ศุภวรรณ ปานทอง

1439 นางสาว ภัทราภา พ่อครวงษ์

1440 ว่าท่ี ร.ต. ธัญพิสิษฐ์ กล่ินพลับ

1441 นางสาว กุลนันทน์ จากศรีพรหม

1442 นางสาว ศิรินทร์ทิพย์ กล่ าเทศ

1443 นางสาว ชนนิกานต์ จินโนรส

1444 นาย พิเชฐ ใจดี

1445 นางสาว พรพรหมพรรณ กันทอง

1446 นางสาว นุรมี ดาละซู

1447 นางสาว ฉวีวรรณ ฤทธ์ิส าเร็จ

1448 นางสาว จุฑาพร เขียวชม

1449 นาย วัชระ จงเพียร

1450 นางสาว รัตนาพร ฤทธ์ิชัย

1451 นางสาว บุญทริกกา บัวอ๊อด

1452 นาย ชัยวัฒน์ บุญแทน

1453 นางสาว ภาวิณา เพชรสง

1454 นาง อุดมลักษณ์ เก้ือมณี

1455 นางสาว สุพิชฌาย์ บุญแทน

1456 นางสาว เกตสิริ เทียมเพชร

1457 นางสาว มะลิวัลย์ บุญทอง

1458 นางสาว อังคณา ดอกแก้ว

1459 นาย ณธัช สิทธิการ

- 17 -



เอกสารแนบท้ายประกาศ 1

เลขประจ าตัวสอบ ค าน าหน้า ช่ือ สกุล

บัญชีรายช่ือผู้มีสิทธิเข้ารับการสอบแข่งขันเพ่ือบรรจุและแต่งต้ังเป็นพนักงาน (สอบข้อเขียน)

ฉบับลงวันท่ี 25 มีนาคม 2568

1460 นางสาว กนกวรรณ ก่อกอง

1461 นางสาว กุลิสรา พุลธัญญะ

1462 นางสาว พนารักษ์ อนันตภูมิ

1463 นางสาว พิมพิกา เสาสีนาด

1464 นางสาว ภัทราภรณ์ ศรีวันพู

1465 นางสาว อาริญา ประทาน

1466 นางสาว ลลิตา ช่ังสัจจา

1467 นาง ลัดดาวรรณ ในพลกรัง

1468 นางสาว ไรวดา ร่วมจิตร

1469 นาย ปฏิวัติ วงค์แก้ว

1470 นาย สามารถ สมัครการ

1471 นางสาว วรางคณา ศิริชมภู

1472 นางสาว ประไพ ปาทา

1473 นาย พงศ์ภาณิช คะใจ

1474 นาง กัลยาณี สุขโข

1475 นางสาว กิตติกา บุญขาว

1476 นางสาว กัณยาภัสร์ สว่างศรี

1477 นางสาว วนิดา สุขพรรณ์

1478 นางสาว ณปภัช สุขเพ่ิมพูล

1479 นางสาว เบญญาภา พลาพล

1480 นาย วราพงษ์ จันทร์นาค

1481 นางสาว สุจารี เก้ือชู

1482 นางสาว สุภนิดา ชัยจันทร์

1483 นาย นันทวัฒน์ เทพทอง

1484 นางสาว รัตนา สุคุณพันธ์

1485 นางสาว ลลิดา ช่ังสัจจา

1486 นางสาว วรพิชชา โหรชัยยะ

- 18 -



เอกสารแนบท้ายประกาศ 1

เลขประจ าตัวสอบ ค าน าหน้า ช่ือ สกุล

บัญชีรายช่ือผู้มีสิทธิเข้ารับการสอบแข่งขันเพ่ือบรรจุและแต่งต้ังเป็นพนักงาน (สอบข้อเขียน)

ฉบับลงวันท่ี 25 มีนาคม 2568

1487 นาง มยุเรศ ค าพินิจ

1488 นางสาว บุญฑริกา ฉิมมา

1489 นางสาว สิริวรรณ อโณทัยสุขวิเศษ

1490 นาย ณัชพล สพลาภ

1491 นาย ทวีศักด์ิ บุญเฮ้า

1492 นาย นนธวัฒน์ ผาทอง

1493 นาย สิทธิชัย บุญเกิน

1494 นางสาว สุภาภรณ์ เมืองไฟ

1495 นาย นุชากร พิเศษศรี

1496 นางสาว พัชรานิษฐ์ สีตลรัศมี

1497 นางสาว รัตนาภร ถ่ินก้อง

1498 นางสาว นฤมล มะลิวัลย์

1499 นางสาว สุภาพร เขียนอักษร

1500 นาย ภูมิพงศ์ เตชะฟอง

1501 นาย ชลภัทร ทวีสุข

1502 นาย เมธัส ไวเจริญ

1503 นาย สถาพร สุขมุก

1504 นางสาว พรชิตา เพชรแก้ว

1505 นางสาว อริศรา หลงพิลา

1506 นางสาว กันยารัตน์ ช่วยชนะ

1507 นางสาว ศุภินทรา กองแก้วภูมิ

1508 นางสาว มณีรัตน์ สลุงอยู่

1509 ว่าท่ีร้อยตรี วิวัฒน์ เพ่ิมชีลอง

1510 นางสาว สุจิตรา คล้ายคลึง

1511 นาย พสิษฐา คะตะวงศ์

1512 ร้อยโท กฤตภาส จันทมาลา

1513 นางสาว กนกพร มีพี

- 19 -



เอกสารแนบท้ายประกาศ 1

เลขประจ าตัวสอบ ค าน าหน้า ช่ือ สกุล

บัญชีรายช่ือผู้มีสิทธิเข้ารับการสอบแข่งขันเพ่ือบรรจุและแต่งต้ังเป็นพนักงาน (สอบข้อเขียน)

ฉบับลงวันท่ี 25 มีนาคม 2568

1514 นางสาว ประภาพรรณ งามดี

1515 นาย อธิปไตย ดีหนู

1516 นางสาว ภัทรนันท์ น่ิมรัตนสิงห์

1517 นาย จักรชัย เวียงกมล

1518 นางสาว วรัญญา คงเมฆ

1519 นางสาว ปภัทร์นันท์ ศรีจันทร์

1520 นาย วรวุฒิ หมีค า

1521 นางสาว มาริสา จันทร์ตี

1522 นางสาว รัตนาภรณ์ เช่ียวชาญ

1523 นางสาว สุภาวิณี วงศ์ฟู

1524 นางสาว ปาจรีย์ คันธา

1525 นางสาว วนิดา เผียะผาบรัตนะ

1526 นางสาว พิมพิไล ประดิษฐ์วงษ์

1527 นาย กัมพล ไชยกุลแสน

1528 นางสาว นิโลบล แต้มสี

1529 นาง วิภาลักษณ์ พูลสมบัติ

1530 นางสาว ทิพย์สุดา บุญประสพ

1531 นางสาว แสงเดือน มัทธิพันธ์

1532 นาย กฤษดา จ าปาเทศ

1533 นางสาว ทิพยาภรณ์ พรมวัง

1534 นางสาว ดรินธร พินโทแก้ว

1535 นางสาว สุชาดา สุดามาตย์

1536 นางสาว วิมลลักษณ์ ธนาพัฒน์เดชากร

1537 นาย ไชยยา อุตระธิยางค์

1538 นางสาว กุลภัสสรณ์ พ่ึงสวัสด์ิ

1539 นาย ทศพล อนุวาลย์

1540 นาย สิทธิชัย สุนทรังษี

- 20 -



เอกสารแนบท้ายประกาศ 1

เลขประจ าตัวสอบ ค าน าหน้า ช่ือ สกุล

บัญชีรายช่ือผู้มีสิทธิเข้ารับการสอบแข่งขันเพ่ือบรรจุและแต่งต้ังเป็นพนักงาน (สอบข้อเขียน)

ฉบับลงวันท่ี 25 มีนาคม 2568

1541 นางสาว รินรดา ศักดารัตน์

1542 นาย ณัฐพล ป่ินทอง

1543 นาย ภูวเดช เกตุแดง

1544 นางสาว อนุธิดา แสนพระวัง

1545 นาย เมชิน ศรีชินเลิศ

1546 นางสาว วีรภัทรา ยันตรีสิงห์

1547 นางสาว นวรัตน์ นวนสว่าง

1548 นางสาว เพชรรัตน์ ชัดเจน

1549 นาย ธนเดช ฤทธิโสม

1550 นางสาว อนุธิดา โคตรบัว

1551 นางสาว นลัท อิงคานุสรณ์

1552 นางสาว ซารีขอ ใจดี

1553 นาย ณัฏฐิวุฒิ ศรีพิเมือง

1554 นาย ปฏิวัติ คงอินทร์

1555 นางสาว ปิยนุช มาโต

1556 นางสาว สุธาริณี สุณีวงค์

1557 นางสาว วันทนีย์ วรศิริ

1558 นาย ชัยวัฒน์ ลาโพธ์ิ

1559 นางสาว ชนิกา โกษาวัง

1560 นางสาว เสาวภัค วันสนุก

1561 นาย สาฬหะ จักรทอง

1562 นาย อาณกร รักร่วม

1563 นางสาว ปาณิสรา นาคคล้าย

1564 นาง จันทร์นารี สายปิง

1565 ว่าท่ี ร.ต. ธีรวัจน์ พวงมาลย์

1566 นาย วิศกร สร้อยอุดม

1567 นาย พรชัย พริบไหว

- 21 -



เอกสารแนบท้ายประกาศ 1

เลขประจ าตัวสอบ ค าน าหน้า ช่ือ สกุล

บัญชีรายช่ือผู้มีสิทธิเข้ารับการสอบแข่งขันเพ่ือบรรจุและแต่งต้ังเป็นพนักงาน (สอบข้อเขียน)

ฉบับลงวันท่ี 25 มีนาคม 2568

1568 นาย พลิศร์ ม่วงประเสริฐ

1569 นางสาว กชกร แจ้งจิตต์

1570 นาย จิรวัฒน์ หงสกุล

1571 นาง คนึง อ่ าข า

1572 นาย นวลักษณ์ ก าเหนิดนพลักษณ์

1573 นางสาว ปาลิตา โสพันธ์

1574 นางสาว ผกามาศ แสนพรม

1575 นาย ศรราม อินสา

1576 นางสาว อัจฉรา กันสิทธ์ิ

1577 นางสาว วรรัตน์ บุญปลูก

1578 นาย รณชัย นิสสัยดี

1579 นางสาว ชุดาพร เทียนชัย

1580 นางสาว ชัญชนันท์ พิพัฒน์สุขด ารง

1581 นางสาว จุฑาลักษณ์ ศรีใส

1582 นางสาว มัลลิกา อยู่แล้ว

1583 นาย สมยศ สุขศรี

1584 นาย ประสงค์ ปรัชญาเดชากุล

1585 นาย ณัชกฤตย์ รัตนพันธ์

1586 นางสาว นนทิกาญจน์พฤกษา โรยสูงเนิน

1587 นาย ปณิธาน ธานี

1588 นางสาว ปวีณ์สุดา ศุภรมย์

1589 นางสาว กรภัทร เป้าชัง

1590 นาย เย่ียมยุทธ์ ภิราญค า

1591 นางสาว ศิตาภา บุญสวยขวัญ

1592 นาย พิพัฒน์พล กนิตศรีบ าเพ็ญ

1593 นางสาว วราภรณ์ เดินดงย่ิง

1594 นางสาว ศศิธร หวันด้าเหร่

- 22 -



เอกสารแนบท้ายประกาศ 1

เลขประจ าตัวสอบ ค าน าหน้า ช่ือ สกุล

บัญชีรายช่ือผู้มีสิทธิเข้ารับการสอบแข่งขันเพ่ือบรรจุและแต่งต้ังเป็นพนักงาน (สอบข้อเขียน)

ฉบับลงวันท่ี 25 มีนาคม 2568

1595 นาย พงศกร จิตม่ัน

1596 นางสาว ภาวิตา มาศโอสถ

1597 นางสาว สุวรรณา ประจักษ์นุกูล

1598 นางสาว สิราวรรณ โฉมยงค์

1599 นางสาว รักษิณา พุ่มจ าปา

1600 นาย สุนทร ป่ินทอง

1601 นางสาว นิโลบล บินต ามะหงง

1602 นางสาว มนัสชนันท์ บัวนาค

1603 นาย อับดุลตอเล็บ สัตย์สุข

1604 นาย รัชชานนท์ เต็มสวัสด์ิ

1605 นางสาว นพาภรณ์ นะวันสิน

1606 นางสาว นฤมล วิภากูล

1607 นาย ธัชนนท์ ฟักแฟง

1608 นาย ภูริช เลาะวิถี

1609 นางสาว อรญา บุญปลอด

1610 นางสาว ราตรี ประทุม

1611 นาย เจตริน ศรีทินนท์

1612 นางสาว สุภาวรรณ ไชยมงคล

1613 นาย จิรัชชานนท์ หม่ืนไชยวงค์

1614 นางสาว ยชนา เดชาญนีย์

1615 นางสาว กนกวรรณ นิสัยกล้า

1616 นาย นันทวัฒน์ จาดโห้

1617 นางสาว ธัญญาเรศ ดาวพิเศษ

1618 นางสาว นิภารัตน์ มาเอียด

1619 นางสาว สุภัสสร เกตุวัตร

1620 นาย อัครวินท์ ภู่ธีรอาภา

1621 นาย สมปอง คุ้มกอง

- 23 -



เอกสารแนบท้ายประกาศ 1

เลขประจ าตัวสอบ ค าน าหน้า ช่ือ สกุล

บัญชีรายช่ือผู้มีสิทธิเข้ารับการสอบแข่งขันเพ่ือบรรจุและแต่งต้ังเป็นพนักงาน (สอบข้อเขียน)

ฉบับลงวันท่ี 25 มีนาคม 2568

1622 นางสาว ชญานี ย่ิงมี

1623 นางสาว จิตรลดา เผยโคกสูง

1624 นางสาว พรพรรณ ศิริพันธ์

1625 นางสาว ศุภิสรา สระบัว

1626 นาย ชัยรัตน์ อุ่นท้าว

1627 นางสาว จิราพร หันใจดี

1628 นางสาว รัตนผกา มาลีศรี

1629 นางสาว ศุภักษร ผัดแก้ว

1630 นาย รังสรรค์ เพ็งโต

1631 นางสาว ปภานัน เส็งหนองแบน

1632 นางสาว ฐิติมา จ าปาสด

1633 นางสาว สุทธิดา พลอยกระจ่าง

1634 นาย อิทธิธร รัตนะ

1635 นาย กันต์ธีร์ พลาพล

1636 นางสาว สุชาดา ท่านกเอ้ียง

1637 นาง ปกฉัตร ศรีมล

1638 นางสาว ภีรดา เลาะเซ็มวัน

1639 ว่าท่ีร้อยเอก ยศพล อนุสรณ์วิโรจน์

1640 นาย อรรถพร ปาระมี

1641 นางสาว ณัฏฐิกาพร ศรีอินทร์

1642 นางสาว อินทิรา ฤกษ์ยาม

1643 นางสาว พัทธวรรณ ฤกษ์ยาม

1644 นางสาว หัทยา ลาประตู

1645 นาย นิรุตต์ เปรมปรีด์ิ

1646 นางสาว ศิริลักษณ์ น้อยแสง

1647 นางสาว มาริสา นวมจิตต์

1648 นาย ตุลยเทพ ก่ าจ าปา

- 24 -



เอกสารแนบท้ายประกาศ 1

เลขประจ าตัวสอบ ค าน าหน้า ช่ือ สกุล

บัญชีรายช่ือผู้มีสิทธิเข้ารับการสอบแข่งขันเพ่ือบรรจุและแต่งต้ังเป็นพนักงาน (สอบข้อเขียน)

ฉบับลงวันท่ี 25 มีนาคม 2568

1649 นางสาว สุปัญญา ภูวงษ์ธนากุล

1650 นาย ศุภณัฐ ร่ืนเสือ

1651 นาย กฤต วีระเดชะ

1652 นาย พัชระ เมฆกกตาล

1653 นาย นันทวัฒน์ ภูพาดสี

1654 นาย ชนุตม์ เนตรรัตนะ

1655 นาย วีระ อาจบุรายณ์

1656 นางสาว จุฑาทิพย์ คชสุวรรณ์

1657 ว่าท่ี ร.ต.หญิง อมรรัตน์ ประดิษฐสาร

1658 นางสาว ลลดา จันทรวงษ์

1659 นางสาว ทรรศนีย์ ด้วงเคน

1660 นางสาว โสภิดา อุปมิตร

1661 นางสาว ณัฐริกา หนูจันทร์

1662 นาย ไชยา นาอุดม

1663 นาย จิรเวช สุดมี

1664 นางสาว ศศมณฑ์ เข่ือนทอง

1665 นาย ชนม์ โต๊ะสกุล

1666 นาย วัชรพล ม่ันคง

1667 นางสาว พิมพ์พิมล สมบูรณ์

1668 นาย อภิเดช มงคลศิริ

1669 นางสาว ธีริศรา สวยงาม

1670 นางสาว จุฑาภรณ์ ก๋าเร็ว

1671 นางสาว วชิราภรณ์ ป่ันทองหลาง

1672 นางสาว ชนิภรณ์ มาสุข

1673 นาย สหรัฐ สุทะธง

1674 นาย อริธัช วีริยานันท์

1675 นาย ศักด์ินรินทร์ ธูปบูชากร

- 25 -



เอกสารแนบท้ายประกาศ 1

เลขประจ าตัวสอบ ค าน าหน้า ช่ือ สกุล

บัญชีรายช่ือผู้มีสิทธิเข้ารับการสอบแข่งขันเพ่ือบรรจุและแต่งต้ังเป็นพนักงาน (สอบข้อเขียน)

ฉบับลงวันท่ี 25 มีนาคม 2568

1676 นางสาว มิวชิตา ณ มณี

1677 นางสาว นรีรัตน์ แน่นหนา

1678 นางสาว ดวงใจ พูนผล

1679 นางสาว ธนัชชา น่ิมก่ิง

1680 นางสาว จิราภรณ์ นาโสก

1681 นาย อัครพล สิทธิสวนจิก

1682 นางสาว ณัฐธิชา นาคนัตถ์

1683 นาย เลอพงศ์ เจริญสุข

1684 นาย พงศกร วงค์ใจค า

1685 นางสาว วชรญา วังชากร

1686 นางสาว ธารารัตน์ ศรีโยธี

1687 นางสาว รัศมี ศิลารักษ์

1688 นางสาว วรินญา บุตรเพ็ง

1689 นาย กิตติ ค าภีระ

1690 นางสาว รัชฎาภรณ์ ธรรมสระ

1691 นางสาว ลัดดาวรรณ ไชยณรงค์

1692 นาย ธฤต ศักด์ิเจริญชัยกุล

1693 นางสาว อนงค์นาถ ใหญ่จันทึก

1694 นางสาว ปัทมา บุญรอด

1695 นางสาว วชิราวรรณ สุมขุนทด

1696 นางสาว ดาลิน อินทร์เสนา

1697 นางสาว จุฑามาศ บุญแย้ม

1698 นางสาว ประภาพรรณ เรืองจันทึก

1699 นางสาว ภาพตะวัน แสงพิมพ์ตระกูล

1700 นางสาว อริสา ดาราพันธ์ุ

1701 นาย ฐิติณัฐ อินทจันทร์

1702 นาย ศิวกร อรุณศิริพงศ์

- 26 -



เอกสารแนบท้ายประกาศ 1

เลขประจ าตัวสอบ ค าน าหน้า ช่ือ สกุล

บัญชีรายช่ือผู้มีสิทธิเข้ารับการสอบแข่งขันเพ่ือบรรจุและแต่งต้ังเป็นพนักงาน (สอบข้อเขียน)

ฉบับลงวันท่ี 25 มีนาคม 2568

1703 นางสาว กชมาศ ศรีปรางค์

1704 นางสาว บงกช เข้มก าลัง

1705 นาง ยุภาพร วิชัยพรม

1706 นางสาว กัญญามาศ สุวภาพ

1707 นาย ธีรเดช ระเด่น

1708 นางสาว สุธิตา เพชรส้ม

1709 นางสาว ชนัญชิดา กุลวงศ์

1710 นาย ซอลาฮูดิน อาลี

1711 นาย ทินกร ต้ังกาญจนศรี

1712 นางสาว จิราพร บุญพา

1713 นางสาว อนงค์นาฏ ประสงค์ทรัพย์

1714 นางสาว วารุณี อินทร์ทิพย์

1715 นางสาว นันทิพร บรรดิษฐ

1716 นางสาว ชลวิกา วงศ์บาตร

1717 นางสาว สุวรรณา ว่องกสิกรรม

1718 นางสาว อังคณา ขานอ่อนตา

1719 นางสาว นิธิมา บุญค า

1720 นางสาว ปิยะพร ภิราญค า

1721 นาย ณัฐพล ศรีแสงนัน

1722 นาย อธิรัญ แก้วหนูนวล

1723 นางสาว ทิพย์พารัตน์ แย้มวงษ์

1724 นาย ทรงชัย บุญเร่ิม

1725 นาย อภิรักษ์ วงค์ค า

1726 นางสาว สุดารัตน์ โสประดิษฐ์

1727 นางสาว เพลินพิศ กองกระโทก

1728 นางสาว จรรยศรรร สนิทชน

1729 นางสาว ชุติมา สกล

- 27 -



เอกสารแนบท้ายประกาศ 1

เลขประจ าตัวสอบ ค าน าหน้า ช่ือ สกุล

บัญชีรายช่ือผู้มีสิทธิเข้ารับการสอบแข่งขันเพ่ือบรรจุและแต่งต้ังเป็นพนักงาน (สอบข้อเขียน)

ฉบับลงวันท่ี 25 มีนาคม 2568

1730 นาย ชยพล สุทธากาญจน์

1731 นาย คุณากร ทองป้ัน

1732 นาย ณัฐวุฒิ ด าพลงาม

1733 นาง สุพรรณนิการ์ แซ่น้า

1734 นางสาว ชุติมา ฉันท์กรณ์

1735 นาย วรรณภัทร เจือสุวรรณ์

1736 นางสาว พิมพ์วิภา นาคเถ่ือน

1737 นางสาว ศิริกมล เอ็งเส้ง

1738 นาย อัคนี ศรีจันทร์

1739 นางสาว จินดารัตน์ สินนอก

1740 นางสาว ภรทิพย์ มังกะโรทัย

1741 นางสาว ผกามาศ เหล่าโพธ์ิศรี

1742 นาย เกียรติศักด์ิ เข่ือนแก้ว

1743 นาย ธีระวุฒิ ไพจันทร์

1744 นางสาว กัญณภัทร์ สิริวุฒิธร

1745 นาย ศุภวิชช์ เซ่งเซ่ียง

1746 นางสาว ศรัญญา สารบรรณ

1747 นางสาว ชญานิษฐ์ กสิกวัธน

1748 นางสาว มณีรัตน์ ล่วงลือ

1749 นางสาว ภัทรวรรณ ป่ินเกตุ

1750 นาย ปราโมทย์ เทพอยู่

1751 นาย วุฒิธรณ์ บานแบ่ง

1752 นาย ไพรสัณฑ์ รักยงค์

1753 นางสาว ปาณิศา ปัญญาสุทธากุล

1754 นางสาว รัฐชา ทองสม

1755 นางสาว วรัฐภรณ์ ขัดทา

1756 นางสาว กัญญานัฐ พระสว่าง

- 28 -



เอกสารแนบท้ายประกาศ 1

เลขประจ าตัวสอบ ค าน าหน้า ช่ือ สกุล

บัญชีรายช่ือผู้มีสิทธิเข้ารับการสอบแข่งขันเพ่ือบรรจุและแต่งต้ังเป็นพนักงาน (สอบข้อเขียน)

ฉบับลงวันท่ี 25 มีนาคม 2568

1757 นางสาว มาลีรัตน์ นันตรัตน์

1758 นาย ธนพล เร้าใจ

1759 นางสาว สุพัตรา ทองประสงค์

1760 นางสาว สุภาพร เจริญอินทร์

1761 นางสาว อรอนงค์ เมืองทอง

1762 นางสาว สโรชา เส้นขาว

1763 นางสาว ภัคจิรา วงศ์เกย

1764 นาย สุรพงษ์ บัวสี

1765 นางสาว ชลธิชา ดิษฐาน

1766 นางสาว เสาวลักษณ์ เพ็งสุวรรณ

1767 นางสาว อัยรินทร์ บัวพ่ึงพันธ์ุ

1768 นางสาว พิชญ์นรี นาคโอภาส

1769 นาย ธนวรรธน์ ขวัญปาน

1770 นางสาว ชนิดาภา แก้ววันนา

1771 นาย ธวัชชัย โพธ์ิเกตุ

1772 นางสาว พิชยนันท์ อย่างม่ันคง

1773 นางสาว ลลิตา ปัจฉิมา

1774 นาย ภูวภัสสร์ ชาคริยานันต์

1775 นางสาว กฤตวรรณ รู้จิตร

1776 นาย ปองพงษ์พันธ์ แดงงด้อมยุทธ์

1777 นางสาว วิชิตา บุญทรง

1778 นางสาว พรนัชชา พานิชอุดม

1779 นาง ธิติพร ณ น่าน

1780 นาย วงศธร บุญชู

1781 นางสาว ศิริพร งอกนาวัง

1782 นาย ชานนท์ เช้ือเล็ก

1783 นางสาว วราพร วงษ์รัตน์

- 29 -



เอกสารแนบท้ายประกาศ 1

เลขประจ าตัวสอบ ค าน าหน้า ช่ือ สกุล

บัญชีรายช่ือผู้มีสิทธิเข้ารับการสอบแข่งขันเพ่ือบรรจุและแต่งต้ังเป็นพนักงาน (สอบข้อเขียน)

ฉบับลงวันท่ี 25 มีนาคม 2568

1784 นาย อนุรักษ์ พรมราช

1785 นางสาว ลลิณีย์ นาคาทรัพย์ทวี

1786 นางสาว วรรณิต มุลกุณี

1787 นางสาว ปาณิศา พูลเกิด

1788 นางสาว ฟาตีฮะห์ ลอนา

1789 นางสาว จุฬามณี วิยุทธ์ิ

1790 นางสาว กิตติพร มูลชมภู

1791 นางสาว ทรายมณี กอพูนพัฒน์

1792 นางสาว พรรณยมล เทียนประเสริฐ

1793 นาย วุฒิพงษ์ จูฑะวงค์

1794 นางสาว อัมพวรรณ ปานรอด

1795 นางสาว ณัฐชา พาหุฬา

1796 นาย อรรถพล ดวงหอม

1797 นางสาว ทอฝัน ป้องค ารส

1798 นางสาว โศรยา ศิริฟอง

1799 นางสาว กัญญ์วรา ฉัตรทอง

1800 นาย ภูริณัฐ กาวิลเครือ

1801 นางสาว อัมรา ชวนประสงค์

1802 นาย สิทธิศักด์ิ ไลไธสง

1803 นางสาว รุ่งรัตน์ บุญทะจันทร์

1804 นาย ณัฐวัศ ขวัญปาน

1805 นางสาว มณี มณีรัตน์

1806 นาย กรวิชญ์ พลอยโพธ์ิ

1807 นาย ธนพล พรหมนิกร

1808 นาง เอมมิกา พะนิรัมย์

1809 นางสาว กรองขวัญ สุวรรณวงศ์

1810 นางสาว กรรณิกา คงทรัพย์

- 30 -



เอกสารแนบท้ายประกาศ 1

เลขประจ าตัวสอบ ค าน าหน้า ช่ือ สกุล

บัญชีรายช่ือผู้มีสิทธิเข้ารับการสอบแข่งขันเพ่ือบรรจุและแต่งต้ังเป็นพนักงาน (สอบข้อเขียน)

ฉบับลงวันท่ี 25 มีนาคม 2568

1811 นางสาว ณกร กวีวัฒนถาวร

1812 นาย สหรัฐ เบ้าทอง

1813 นางสาว ภัสราภรณ์ เม้ียนทอง

1814 นางสาว กรชนก น้อยอินทร์

1815 นางสาว คณินทร์ศชา จ าปาเกตุ

1816 นางสาว เนตรนภา เอ่ียมสุองค์

1817 นางสาว สุภารดี โพธ์ิศรี

1818 นางสาว นาตยา ศิริ

1819 นางสาว เฌอราดีน ยอดวิทย์

1820 นาย สรายุทธ์ อุณเวทย์วานิช

1821 นาย สันติ อินแนม

1822 นางสาว จิราพรรณ แก่นจันทร์

1823 นางสาว สกุลรัตน์ เตียเจริญ

1824 นางสาว ชุติกุล บุญทอง

1825 นางสาว วีรนุช สุขสวัสด์ิ

1826 นางสาว หน่ึงฤทัย ชุ่มหัตถา

1827 นาย วรชยันต์ มูลแก้ว

1828 นางสาว อมรรักษ์ ค าหวล

1829 นาย ธนกฤต เหลืองวรวัฒน์

1830 นาย นราวิชญ์ พุทธา

1831 นางสาว ศิรินาถ แซงโคตร

1832 นางสาว กมลวรรณ เสมค า

1833 นาย ศรรักษ์ คุ้มสิงห์สันต์

1834 นางสาว พิมนภา มากมูล

1835 นางสาว วนิดา จันทะวิระ

1836 นาย กิตต์ิ ธนธัญญา

1837 นาย วรท รุจิเรข

- 31 -



เอกสารแนบท้ายประกาศ 1

เลขประจ าตัวสอบ ค าน าหน้า ช่ือ สกุล

บัญชีรายช่ือผู้มีสิทธิเข้ารับการสอบแข่งขันเพ่ือบรรจุและแต่งต้ังเป็นพนักงาน (สอบข้อเขียน)

ฉบับลงวันท่ี 25 มีนาคม 2568

1838 นางสาว อริญชย์ แก้วคูณเมือง

1839 นางสาว พรทิพย์ จันคณา

1840 นางสาว กาญจนี ผิวผ่อง

1841 นาย วีระชัย ไหมทอง

1842 นาย จิรวัฒน์ เอียดการ

1843 นาย ศุภฤกษ์ ชัยยา

1844 นางสาว ปิยะธิดา ดินประโคน

1845 นาย กัณฒ์พัศ ย้ิมพงศ์

1846 นาย ภัคเมศฐ์ เหลืองมรนารา

1847 นางสาว ญานิกา การสะอาด

- 32 -



 

เอกสารแนบท้ายประกาศ 2 



เอกสารแนบท้ายประกาศ 3

ล าดับ ต าแหน่ง อาคารสอบ ห้องสอบ จ านวนผู้มีสิทธิสอบ
1 พนักงานท่ัวไป 1001 - 1042 ศูนย์เรียนรวม 4  ช้ัน 4 401 42

1043 - 1084 ศูนย์เรียนรวม 4  ช้ัน 4 402 42
1085 - 1126 ศูนย์เรียนรวม 4  ช้ัน 4 403 42
1127 - 1176 ศูนย์เรียนรวม 4  ช้ัน 4 404 50
1177 - 1226 ศูนย์เรียนรวม 4  ช้ัน 4 405 50
1227 - 1276 ศูนย์เรียนรวม 4  ช้ัน 4 406 50
1277 - 1326 ศูนย์เรียนรวม 4  ช้ัน 4 407 50
1327 - 1368 ศูนย์เรียนรวม 4  ช้ัน 5 501 42
1369 - 1410 ศูนย์เรียนรวม 4  ช้ัน 5 502 42
1411 - 1452 ศูนย์เรียนรวม 4  ช้ัน 5 503 42
1453 - 1502 ศูนย์เรียนรวม 4  ช้ัน 5 504 50
1503 - 1552 ศูนย์เรียนรวม 4  ช้ัน 5 505 50
1553 - 1602 ศูนย์เรียนรวม 4  ช้ัน 5 506 50
1603 - 1652 ศูนย์เรียนรวม 4  ช้ัน 5 507 50
1653 - 1701 ศูนย์เรียนรวม 4  ช้ัน 6 604 49
1702 - 1750 ศูนย์เรียนรวม 4  ช้ัน 6 605 49
1751 - 1799 ศูนย์เรียนรวม 4  ช้ัน 6 606 49
1800 - 1847 ศูนย์เรียนรวม 4  ช้ัน 6 607 48

ห้องอ านวยการสอบ ศร.4 ช้ัน 5 ห้องกระจก 847

สถานท่ีสอบ ณ มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์ (บางเขน)
สอบวันอาทิตย์ท่ี 30 มีนาคม พ.ศ. 2568  เวลา 09.00 - 12.00 น. 

เลขประจ าตัวสอบ


